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Lot 215

Pas de prolongation possible. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Lot 15 sur le terrain

Nombre d'arbres total 62 | -
Volume grumes 27420 m3
Volume houppiers 5000 m:3
Volume total 32,420 | m3
Cube moyen 442 | dm?
Circonférence moyenne 70,806 cm
Surface de coupe 1,072  ha
Contact SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66 = -
Triage Triage De Marcourt | -
Propriétaire Rendeux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VILLEZ -cpe 11 | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Vendredi 27 octobre 2023 a 18:00
Salle du foot Rendeux

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.13.66
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10264
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-foot-rendeux

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Cat.(cm)

Vol.(m3)

35 7

0,456
45 2
55 5

0,714
65 3

0,552
75 4
85 2
95 2

3,034
105 2

1,362
125 1
135 2
145 2

7,025
155 1
165 2

7,057
Total grumes 45 20,200
Houppiers/Taillis - 4,000

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,111
1
3

0,461
2

0,368
2
1

0,903
2

1,320
2

2,086
1

1,971
17 7,220
- 1,000



