

RW/931/2023/3443/10264/215

## Lot 215

Pas de prolongation possible. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Lot 15 sur le terrain

Nombre d'arbres total	62	
Volume grumes	27,420	m³
Volume houppiers	5,000	
Volume total	32,420	
Cube moyen	442	
Circonférence moyenne	70,806	
Surface de coupe	1,072	
Contact	SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66	
Triage	Triage De Marcourt	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VILLEZ - cpe 11	
Vente	Vente bois de chauffage communal de Rendeux Vendredi 27 octobre 2023 à 18:00 Salle du foot Rendeux	
TVA	2 %	_
Certification PEFC	FC Oui	

	Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	Chêne Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	10	-
35	7	3
	0,456	0,111
45	2	1
55	5	3
	0,714	0,461
65	3	2
	0,552	0,368
75	4	2
85	2	1
95	2	-
	3,034	0,903
105	2	2
	1,362	1,320
125	1	2
135	2	-
145	2	-
	7,025	2,086
155	1	1
165	2	-
	7,057	1,971
Total grumes	45 20,200	17 7,220
Houppiers/Taillis	- 4,000	- 1,000